
2012-2013 m.m. mokyklos 1-4 klasių mokinių pasiekimai 
  
  *  Tauras Petrauskas - 1 kl., respublikinis fotografijų konkursas "Gandrus pasitinkant", laimėtojas. 
  *   Tauras Petrauskas - 1 kl., fotografijų konkursas "Pavasario spalvos", laimėtojas. 
  *  Austėja Raukaitė – 1 kl., Lietuvos akvatlono čempionatas, III vieta. 
  *   Domas Čereška - 2 kl., Panevėžio m. vaikų–jaunučių imtynių pirmenybės, svorio kategorija iki 50 kg,  
     III vieta. 
  *   Simonas Černiauskas - 1 kl., Respublikinis kompiuterinio atviruko "Tau, Mamyte" konkursas, I vieta. 
  *   Gabrielė Butkevičiūtė – 4 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Sidabrinis diplomas. 
  *  Nora Šoblinskaitė – 3 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Sidabrinis diplomas. 
  *  Austėja Raukaitė – 2 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Martyna Dilyt ė – 2 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Rokas Šimukauskas – 2 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Agnetė Marozaitė – 2 kl., Gamtos kengūra, Auksinis diplomas. 
  *   Gabrielius Kundrotas – 2 kl., Gamtos kengūra, Auksinis diplomas. 
  *   Vaidas Narkevičius - 4 kl., Gamtos kengūra, Sidabrinis diplomas. 
  *  Rokas Šimukauskas – 2 kl., Gamtos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *  Bendiktas Snieška – 4 kl., Gamtos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *   Benas Dijokas – 4 kl., Gamtos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *   Evelina Krikštaponytė - 4 kl., Gamtos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *   Benediktas Snieška - 4 kl., Istorijos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *   Kasparas Ruočkas – 4 kl., Istorijos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *   Kristina Jakovleva - 4 kl., Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės, 100 m plaukimas peteliške, I v. 
  *  Kristina Jakovleva - 4 kl., Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės, 50 m plaukimas peteliške, III v. 
  *  Kristina Jakovleva - 4 kl., Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės, kombinuota estafetė, III vieta. 
  *  Nedas Domkus - 4 kl., Panevėžio m. pradinių klasių mokinių matematikos olimpiada, I vieta. 
  *   2b klasė - Panevėžio m. moksleivių saugaus eismo konkursas, "Aš matomas tamsoje", III vieta. 
  *   Patricija Stuknyt ė - 4 kl., Panevėžio m. moksleivių konkursas "Kalėdinis žaisliukas 2012", I vieta. 
  *   Vesta Cedronaitė - 4 kl., Panevėžio m. kūrybinių darbų konkursas "Neįprastas Kalėdų džiaugsmas",  
     laureatė. 
  *   Marija Galkina - 4 kl. Mažojo futbolo turnyras, I vieta. 
  *   Tauras Petrauskas - 1 kl., respublikinis vaikų kūrybinių darbų konkursas "Angelo žinia", prizininkas. 
  *   Vesta Cedronaitė - 4 kl., Panevėžio m. mokinių rašinio konkursas "Panevėžys – miestas, kuriame  
     gyvenu", laureatė. 
  *   Auksė Kazilionyt ė - 4 kl., Panevėžio m. mokinių rašinio konkursas "Panevėžys – miestas, kuriame  
     gyvenu", laureatė. 
  *   Gintar ė Pociūtė - 4 kl., Panevėžio m. mokinių rašinio konkursas "Panevėžys – miestas, kuriame  
     gyvenu", laureatė. 
  *  3-4 klasių mokinių komanda, tarpmokyklinės kvadrato varžybos, III vieta. 
  *   Benas Dijokas - 4 kl., Tarptautinis dziudo turnyras, svorio kategorija virš 50 kg, III vieta. 
  *   Gabija Aukštakalnyt ė - 1 kl., respublikinis kompiuterinių piešinių konkursas "Mano laisvalaikis", 
     laimėtoja. 
  *   Simonas Černiauskas - 1 kl., respublikinis kompiuterinių piešinių konkursas "Mano laisvalaikis", 
     laimėtojas. 
  *   Pijus Bunkis - 1 kl., respublikinis kompiuterinių piešinių konkursas "Mano laisvalaikis", laimėtojas. 
  *   Tauras Petrauskas - 1 kl., respublikinis pradinio ugdymo įstaigų vaikų kompiuterinės grafikos  
     konkursas "Rudenėlio vitaminai", nugalėtojas. 
  *   Morta Matelyt ė - 4 kl., I-Service vaikų teniso turnyras, I vieta. 
  *   Evelina Krikštaponytė - 4 kl., Panevėžio m. moksleivių fotografijų konkursas "Panevėžys - mano  



     (dviračių) miestas", prizininkė. 
  *   Marija Galkina  - 4 kl., Lietuvos mergaičių futbolo turnyras 7x7, II vieta. 
  
2012-2013 m.m. mokyklos 5-10 klasių mokinių pasiekimai 
  
  *  Simonas Baronas - 6 kl., Tarptautinis fotografijos konkursas, II vieta. 
  *  Silvija Vaičiūnaitė - 7 kl., OK Oriens orientavimosi sporto čempionatas, vidutinė trasa, M14 grupė, II v. 
  *  Elena Urbonavičiūtė - 8 kl., Aukštaitijos regiono varžytuvės "Tarmių lobynai", nugalėtoja. 
  *  Solveiga Bernadickaitė - 8 kl., Nacionalinis mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių  
     istorija", III vieta. 
  *  Mokini ų komanda: Ugnė Karūžaitė, Elvina Radzevičiūtė - 6 kl. ir Lukas Balta, Adomas  
     Jonauskas,  Greta Stuogytė - 8 kl., Nacionalinis mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių  
      istorija", III vieta. 
  *  Elvina Bulbenkovaitė - 5 kl., Nacionalinis mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių  
     istorija", I vieta. 
  *  Rasa Butkevičiūtė - 7 kl., Nacionalinis mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija",  
     I vieta.  
  *  Otilija Tolušyt ė - 7 kl., Nacionalinis mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija",  
     I vieta. 
  *  Valentinas Sunkurys - 8 kl., Nacionalinis mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių  
     istorija", I vieta. 
  *  Elvina Bulbenkovaitė - 5 kl., Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nuotraukų konkursas "Lietuvos  
     miško pasaka",(nuotrauka "Žmogaus paliesta gamta", I vieta. 
  *  Gabija Kuodytė - 7 kl., Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas "Tavo Žvilgsnis", vertimas iš  
     anglų k., laimėtoja. 
  *  Domantas Sargautis – 7 kl., Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas "Tavo Žvilgsnis", vertimas     
     iš anglų k., laimėtojas. 
  *  Rasa Butkevičiūtė – 7 kl., Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas "Tavo Žvilgsnis", iliustracija,   
     laimėtoja. 
  *   Rusnė Sabonaitytė - 7 kl., Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas "Tavo Žvilgsnis", vertimas iš  
     vokiečių k., laimėtoja. 
  *  Inga Barauskaitė – 8 kl., Panevėžio m. 8 kl. mokinių anglų kalbos meninio skaitymo konkursas, III  
      vieta. 
  *   Kristijonas Kairys  - 8 kl., Lietuvos mokinių olimpinio festivalio plaukimo finalinės varžybos, plaukimas  
     50 m nugara, III vieta. 
  *   Ana Lentočkina - 8 kl., Panevėžio miesto mokinių rusų kalbos (užsienio) olimpiada, I vieta. 
  *   Anastasija Chernysk - 8 kl., Panevėžio miesto mokinių rusų kalbos (užsienio) olimpiada, II vieta. 
  *   Ignas Petrauskas – 5 kl., Kovo 11-osios pėsčiųjų žygis, 25 km atstumas, medalis. 
  *   Augustas Jurevičius – 7 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Auksinis diplomas. 
  *   Arnas Žemaitis – 7 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Sidabrinis diplomas. 
  *   Domantas Sargautis – 7 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Sidabrinis diplomas. 
  *   Dominykas Grinius – 7 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Sidabrinis diplomas. 
  *   Dominykas Ruibys - 8 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Sidabrinis diplomas. 
  *   Aistė Steckytė – 5 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Greta Vištejūnaitė – 6 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Ieva Venslavičiūtė – 8 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Rimas Tatoris – 8 kl., Anglų k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Donata Snieškaitė - 5 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Auksinis diplomas. 
  *   Austėja Minkevi čiūtė – 5 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Sidabrinis diplomas. 



  *   Silvija Vaičiūnaitė – 7 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Sidabrinis diplomas. 
  *   Emilija Grigait ė – 6 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Urtė Gedzevičiūtė – 6 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Eglė Kryževičiūtė – 7 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Inga Barauskaitė – 8 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Monika Bagaslauskaitė – 8 kl., Lietuvių k. Kengūros konkursas, Oranžinis diplomas. 
  *   Berniukų plaukimo komanda: K.Kairys, L.Orla, G.Grigalionis, R.Daunoravičius, B.Kopūstas,  
     Tarpmokyklinės plaukimo varžybos, I vieta. 
  *   Merginų plaukimo komanda,  Tarpmokyklinės plaukimo varžybos, II vieta. 
  *  Justina Šimonytė, Mikas Kuncė, Izabelė Karsokaitė – 8 kl., ir Gabija Aleknavičiūtė - 7 kl.,  
      Konkursas "Būk pasveikinta, viso pasaulio galiūne - daina", nugalėtojai. 
  *  Lukas Krasauskas – 8 kl., Gamtos kengūra, Auksinis diplomas. 
  *   Ieva Grikyt ė – 8 kl., Gamtos kengūra, Sidabrinis diplomas. 
  *   Brigita Pagareckaitė – 8 kl., Gamtos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *   Tonis Didžgalvis – 7 kl., Gamtos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *  Lukas Bieliauskas - 8 kl., Istorijos kengūra, Auksinis diplomas. 
  *   Modestas Ramanauskas – 8 kl., Istorijos kengūra, Auksinis diplomas. 
  *   Matas Belazaravičius – 8 kl., Istorijos kengūra, Sidabrinis diplomas. 
  *   Elvina Bulbenkovaitė – 5 kl., Istorijos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *   Dominykas Jareckas – 7 kl., Istorijos kengūra, Oranžinis diplomas. 
  *  Donata Snieškaitė - 5 kl.,Panevėžio miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada, I vieta. 
  *  Kotryna Narbutait ė - 6 kl., Panevėžio miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada, II vieta. 
  *  Dominykas Ruibys - 8 kl., Panevėžio miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada, II vieta. 
  *  Andrius Brazdžionis, Urtė Juškauskaitė, Mantas Samuolis, Martyna Ivanauskaitė - Tarpmokyklinės  
     šachmatų komandinės varžybos, II vieta. 
  *  Berniukų komanda - Tarpmokyklinės stalo teniso varžybos, III vieta. 
  *  Mergaičių komanda - Tarpmokyklinės stalo teniso varžybos, III vieta. 
  *  Mokini ų komanda - Mantas Bobinas, Domas Trinkūnas, Grėta Nekrasovaitė, Tarptautinis jaunimo  
      epistolinio rašinio konkursas "Parašyk laišką, kuo brangus vanduo" miesto etapas, II vieta. 
  *  Mokini ų komanda - Grėta Aleksandravičiūtė, Simona Žarskutė, Elvija Ulianskaitė, Tarptautinis jaunimo  
      epistolinio rašinio konkursas "Parašyk laišką, kuo brangus vanduo" miesto etapas, III vieta. 
  *   Mantas Kvietkauskas - 8 kl., Lietuvos jaunių bokso pirmenybės, 60 kg svorio kategorija. Bronzos  
      medalis. 
  *   Vilt ė Jočytė - 5 kl., Panevėžio m. kūrybinių darbų konkursas "Neįprastas Kalėdų džiaugsmas", laureatė. 
  *   Martyna Bal čiūnaitė - 5 kl., Panevėžio m. kūrybinių darbų konkursas "Neįprastas Kalėdų džiaugsmas", 
      laureatė. 
  *  Elvina Bulbenkovaitė - 5 kl., Panevėžio m. kūrybinių darbų konkursas "Neįprastas Kalėdų džiaugsmas", 
      laureatė. 
  *   Matas Vertelka - 5 kl., Panevėžio m. kūrybinių darbų konkursas "Neįprastas Kalėdų džiaugsmas", 
      laureatas. 
  *   Monika Bagaslauskaitė - 8 kl., Panevėžio m. rašinių konkursas ''Miestas be korupcijos", nugalėtoja. 
  *   5b klasės mokiniai - Finansinio raštingumo olimpiada. Bendruomeniškumo taurė. 
  *   Donata Snieškaitė - 5 kl., Respublikinis IT konkursas ''Bebras", Lietuvoje - 3 vieta. 
  *   Donata Snieškaitė - 5 kl., Respublikinis IT konkursas ''Bebras", Panevėžio mieste 1 vieta. 
  *   Matas Vertelka - 5 kl., Respublikinis IT konkursas ''Bebras", Panevėžio mieste 2 vieta. 
  *   5-6 klasių berniukų kvadrato komanda, Panevėžio m. tarpmokyklinės kvadrato varžybos, I vieta. 
  *   5-6 klasių mergaičių kvadrato komanda, Panevėžio m. tarpmokyklinės kvadrato varžybos, II vieta. 
  *   Elvina Bulbenkovaitė – 5 kl., Panevėžio moksleivių namų paroda - konkursas "Rudeninis Zoo",  
     laureatė. 



  *   Kotryna Balčiūnaitė – 5 kl., Panevėžio moksleivių namų paroda - konkursas "Rudeninis Zoo", laureatė. 
  *   Andrius Brazdžionis – 9 kl., Lietuvos jaunių B18 komandinės šachmatų pirmenybės, III vieta. 
  *   Simonas Baronas - 6 kl., Panevėžio m. moksleivių fotografijų konkursas "Panevėžys - mano (dviračių) 
      miestas", nugalėtojas. 
  *   Austėja Minkevi čiūtė - 5 kl., Panevėžio m. moksleivių fotografijų konkursas "Panevėžys - mano  
      (dviračių) miestas", prizininkė. 
  *   Simona Žarskutė - 5 kl., Panevėžio m. moksleivių fotografijų konkursas "Panevėžys - mano (dviračių) 
      miestas", prizininkė. 
  *  Matas Ramanauskas - 7 kl., nacionalinio moksleivių konkurso "ATSAKINGI MES!/?" laimėtojas. 
 


